SCUOLA DELLE SCIENZE UMANE E SOCIALI

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER L’INCENTIVAZIONE DELLE
ATTIVITA DI TUTORATO E PER ATTIVITA DIDATTICO-INTEGRATIVE,
PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO a.a. 2021-2022

TIPOLOGIA A

Scorrimento 1

A seguito del primo scorrimento, i candidati utilmente collocati nella graduatoria di merito dovranno
presentarsi per 1’accettazione dell’assegno, il giorno 11 ottobre 2021, presso I’Ufficio della Scuola
delle Scienze Umane e Sociali, sito al primo piano della sede centrale di Corso Umberto I,
muniti di documento di riconoscimento in corso di validita nonché di una copia dello stesso ed una

copia del codice fiscale da depositare agli atti secondo il seguente ordine:

- ore 10.00 convocati per il Dipartimento di Studi Umanistici;

- ore 11.00 convocati per i Dipartimenti di Economia, Management, Istituzioni e Scienze
Economiche e Statistiche e Scienze Politiche

Si precisa che la mancata accettazione nel giorno previsto, senza una documentata e preventiva
giustificazione inoltrata all’Ufficio Scuola, costituisce motivo di decadenza e, pertanto, si
provvedera allo scorrimento di graduatoria.

| candidati fuori sede per motivi di studio, potranno firmare I’accettazione in modalita telematica.

La presente comunicazione ha valore di notifica ufficiale.

Napoli, 07/01/2021

F.to il Presidente della Scuola
Prof. Stefano Consiglio



TIPOLOGIA A
DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E STATISTICHE
n. 5 posti

NOME MATRICOLA PUNTEGGIO DIPARTIMENTO
6 |1ZZO FRANCESCA N28001899 0.89 DIiSES convocato
7 |1ZZO DOLORES N28001894 0.85 DiSES convocato
8 |BEVILACQUA GENNARO P09000114 0.79 DIiSES




DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, MANAGEMENT, ISTITUZIONI

NOME MATRICOLA PUNTEGGIO DIPARTIMENTO|
9 |D'ALTERIO MARIA N27005880 0.97 DEMI
10 [MONTELLA ANTONIO ALESSANDRO P32000109 0.95 DEMI
11 |BISQUADRO FRANCESCA P32000336 0.94 DEMI
12 [MEGLIO BIAGIO P32000069 0.94 DEMI
13 |RIPETTA SILVIO P32000031 0.93 DEMI
14 |ESPOSITO CHIARA N27005219 0.93 DEMI
15 |[AMBROSINO PAOLA N27005299 0.92 DEMI
16 [ABATE ANTONIO P32000099 0.92 DEMI
17 |PARATO GIOVANNI P32000264 0.91 DEMI
18 |LIBERATI DANIELE P32000116 0.91 DEMI

Tipologia A

n. 8 posti

convocato
convocato



TIPOLOGIA A

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI

n. 16 posti

NOME

MATRICOLA PUNTEGGIO DIPARTIMENTO

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

NAPOLITANO MARIA
OLIVA CARMINE

NATURALE CASO MARIAGRAZIA

ZANFARDINO ANTONIO
SCATOLA SARA
IACCARINO IMMACOLATA
SIMONE CHIARA
GEMMA SARA

SCIALO ALBERTO
IOVINE GABRIELE
AMBROSIO CLAUDIA
MEDINA MAURO

BABO CARMELA
CASTALDO MARIA
SIRACUSA MICHELA
GIORDANO ELISABETTA
CURCIONE SHARON
LABADIA ALESSIA
REGNOLI GIORGIO MARIA
VITALE FRANCESCA
DEL MONACO MICHELA
MEROLLA ANNALISA
GELAO YLENIA

LAURINI MARIATERESA
ESPOSITO EDUARDO
VITALE ROBERTA
GAMMIERI GIANLUIGI
FUSCO BENEDETTA
CEPARANO MARIA
LICIBERTO MARTINA

N57001047 1.04 DSU
N68000880 1.04 DSU
N61001104 1.02 DSU
N56000648 1.02 DSU
N55002880 1.00 DSU
N55002479 1.00 DSU
N55002669 1.00 DSU
N55002706 1.00 DSU
N55002680 1.00 DSU
P25000289 1.00 DSU
N61001105 1.00 DSU
N55002778 0.99 DSU
P25000341 0.99 DSU
N55002793 0.99 DSU
991035656 0.99 DSU
N61001034 0.99 DSU
N55002645 0.99 DSU
P25000249 0.99 DSU
P25000248 0.99 DSU
N55002629 0.99 DSU
N61000965 0.99 DSU
N56000594 0.98 DSU
991034953 0.98 DSU
N68000803 0.98 DSU
P25000210 0.98 DSU
P25000257 0.98 DSU
N57001011 0.98 DSU
N68000735 0.98 DSU
N57000977 0.98 DSU
N56000611 0.98 DSU

convocato
convocato
convocato
convocato
convocato
convocato



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

DEL VECCHIO FRANCESCA

VARRICCHIO GIULIO
CINQUE ANNA
IHNATYUK MARIYA
PUCA ROSA
TANZILLO MARA
CARRINO UMBERTO
IORIO PATRIZIA

SILVANO MARIAGIOVANNA

TUCCI YLENIA
TARTAGLIONE CARMEN
BARONE NOEM

IACONA STEFANIA
IULIANO ROSA
TEODONNO CHIARA
LACCETTI LORENZA
MIGNONE DAVIDE
FIORE CARMELA
BORGIA CHIARA

DELLA VOLPE MARCO
STRAZZULLO ALFONSO
GNASSO MARIANNA
TIANO GIOIA
MANFRECOLA ROBERTA
RUSSO CAMILLA
GIORDANO FRANCESCA
TESORO GABRIELLA
DELLA MAGNA ROBERTA
MANCO CARMELA
PAGANO ELVIRA
CAPODANNO PAOLA
LAMA LUIGI

P25000246
N68000797
N56000592
N61000984
N61000959
N55002679
N68000806
N55002851
N68000903
N61000961
N56000609
N70000965
N68000859
N56000607
N70000985
N56000582
N57000948
N61000976
N55003058
N68000918
N57001055
N55002922
P25000247
N56000613
N55002657
N55002653
N61000924
N68000804
N61000915
N55003136
N61000995
N61000914

0.98
0.98
0.98
0.98
0.97
0.97
0.97
0.97
0.97
0.96
0.96
0.96
0.96
0.96
0.96
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.94
0.94
0.94
0.93
0.93
0.93
0.93

TIPOLOGIA A
DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI
n. 16 posti

DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU




79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

SALVATORE MARIA LAURA
GRILLO CLAUDIA

SPISTO ADRIANA

MARASSI LIDIA
SORRENTINO CARMELA
SANTANGELO MARIAKATIA
RAIA SERENA
ZACCAGNINO SARA

CACCAVALLO MIRIANA NAOMI

D'ANGELO FEDERICA
FREZZA ANNAMARIA
IALENTI CARLA

FUSCO SARA
GIANCOLA VINCENZO
CENNAMO EMANUELA
PUNZO ROSA

TURCO TONIA
AMITRANO ILENIA
PINATO CLAUDIA
ORFITELLI MIRIAM
CIERVO NICOLA
MATTERA VERA

DI LEO ANGELA
COZZOLINO ROSITA
RAMAGLIA FERDINANDO
TARTAGLIA ROBERTO
DI MARINO VIVIANA
CHIARO ALFREDO LUIGI
BOCCA ANNALISA
RUSSO SIMONA
AMITRANO CIRO
CAPUANO ANDREA BIAGIO

N55002781
N56000606
N61001054
N57000940
N55002953
N56000631
N57001090
N57001023
N57001094
N55002615
N68000807
N57001010
N55002532
N68000829
N61001103
N61001017
N55002984
N57001020
N61000999
N56000652
N68000752
N55002694
N56000696
N55003171
P25000252
N70000970
N70000946
N55002898
N55002816
N61001025
N57000998
991033908

0.93
0.93
0.93
0.92
0.92
0.92
0.92
0.92
0.92
0.92
0.91
0.91
0.91
0.91
0.91
0.91
0.91
0.91
0.90
0.90
0.90
0.90
0.89
0.88
0.88
0.88
0.87
0.87
0.87
0.87
0.86
0.86

TIPOLOGIA A
DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI
n. 16 posti

DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU




111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

CAPUTO ROSA
COMMITO SOFIA

DE FAZIO ROBERTA
NOTO VIRGINIA
PROCINO FEDERICA
D'AGOSTINO VALENTINA
RUOCCO GIUSEPPINA
TERRACCIANO GIUSEPPA
GIORDANO ANTONIO

DI FRANCIA GIOVANNI
MONTI ILARIA

DEDOVA GULZADA
PARUTA GIULIANA
FORINO GIOVANNA
MANTICE EMANUELA
CIANCIOLA SIMONA
COCOZZA PAOLO
COCOZZA GIUSEPPINA

N61001030
N57001079
N55003191
N55003078
N61001045
N57001038
N57001078
N55002525
N56000702
N57001071
N61001042
P18000265
N68000921
N55003179
N61001001
N57001058
P15000046
N70000976

0.85
0.84
0.84
0.83
0.83
0.82
0.82
0.82
0.79
0.77
0.77
0.77
0.77
0.77
0.76
0.73
0.73
0.73

TIPOLOGIA A
DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI
n. 16 posti

DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU
DSU




TIPOLOGIA A

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE

n. 6 posti

NOME

MATRICOLA PUNTEGGIO DIPARTIMENTO

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

ESPOSITO ANTONIO
FIORILLO FEDERICA
ALTAMURA CARMELA
PAGANO UMBERTO
RANALDO MARIAROSARIA
DATI VINCENZO
PENNACCHIO PASQUALE
LIOTTA LIVIANA
SANTORO ALESSANDRA
CACCAVALLO MARTINA
CHIOLA LAURA

GATTO FLORA
PRIMAVERA MARTINA
ESPOSITO CLAUDIO
VALENTE GIORGIA
CASTELLI FRANCESCA
COLONNESE EMANUELA
ESPOSITO ANTONIO
D'AMBROSIO JASMINE
LAMARRA GIANLUCA
QUARANTA FORTUNA

M09001714
P20000156
P48000005
P20000089
P20000122
M97000370
M09001662
M09001794
M97000402
P20000098
M97000369
P48000069
MO09001793
M97000372
M97000351
P20000086
P20000108
M09001577
P20000085
M09001715
M09001795

1.07
1.06
1.03
1.00
0.99
0.99
0.97
0.96
0.96
0.95
0.95
0.95
0.95
0.93
0.93
0.91
0.91
0.90
0.87
0.87
0.83

SC_POLITICHE |convocato
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
SC_POLITICHE
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